

Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba: H21 - Úprava návsi v Dobechově
Varianta: ZR -
Odbytová cena: 1 284 141,08
OC+DPH: 1 565 910,71

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
02	Požadavky objednatele	48 511,00	10 187,31	58 698,31
SO 101	Komunikace	1 245 630,08	261 582,32	1 507 212,40



Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba H21 Uprava návsi v Dobečově
číslo a název SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: 02 Požadavky objednatele

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce			7	8
1	02820		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKŮŠEBNOU STATICKA ZKOUŠKA NA ÚROVNI PLÁNÉ NEBO STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE	KS	3,000	3 670,00	11 010,00
zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách							
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
Dopravní inženýrské opatření							
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
Případné úpravy stáv. vodovodní sítě a hydrantu							
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
výřezovací práce v průběhu stavby							
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)							
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
vypracování DPS v počtu 2 x paré, 1 x CD							
7	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KS	1,000	12 000,00	12 000,00
8	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	1,00	1,00
autorský dozor							
0			Všeobecné konstrukce a práce				48 511,00
			Celkem				48 511,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
Vícepráce							
Vícepráce celkem							0,00
Méněpráce							
Méněpráce celkem							0,00
Celkem							0,00
			Celkem				48 511,00

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Úprava návsi v Dobečově
Komunikace
Komunikace

Poř. č. pol.	Kód položky	Varienta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
01 Smluvní požadavky							
1	1014102	1	POPLATKY ZA SKLADKU kameniva, nestimelné vrstvy 56*1,8=100,800 [A] 26,88*1,8=48,384 [B] 294,3*1,8=529,740 [C] 80*0,1*1,8=14,400 [D] 50*0,25*1,8=22,500 [E] Celkem: A+B+C+D+E=715,824 [F]	T	715,824	1,00	715,82
2	1014102	2	POPLATKY ZA SKLADKU asfaltu 3,5*2,4=8,400 [A] POPLATKY ZA SKLADKU beton, železobeton 21,6*2,3=49,680 [A] 2*2,2=4,400 [B] Celkem: A+B=54,080 [C]	T	8,400	1,00	8,40
3	1014102	3	POPLATKY ZA SKLADKU celkem: A+B=54,080 [C]	T	54,080	1,00	54,08
01 Smluvní požadavky 776,30							
1 Zemní práce							
4	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM 35*0,1=3,500 [A] položka se souhlasem investora	M3	3,500	1 300,00	4 550,00
5	113166		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 12KM 18*3*2*0,2=21,600 [A] panely 18 ks	M3	21,600	800,00	17 280,00
6	113326		ODSTRANĚNÍ PLOCH Z KAMENIVA NESTIMEL, ODVOZ DO 12KM 480*0,1=48,000 [A] Nezpevněná plocha (před bytovým domem č.p. 3) 52*0,1=5,200 [B] Nezpevněná plocha (oprava vozovky v dl.20m) 28*0,1=2,800 [C] Celkem: A+B+C=56,000 [D] ROZRYTÍ VOZOVKY	M3	56,000	450,00	25 200,00
7	11360		105=105,000 [A] SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M2	105,000	30,00	3 150,00
8	121101			M3	4,000	327,00	1 308,00

Zeleň (MK 2. část - vozovka, parkoviště)

30*0,1=3,000 [A]

Zeleň (Oprava vozovky v dl.20m)

10*0,1=1,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]

9	123731			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 1KM	M3	17,000	327,00	5 559,00
68*0,25=17,000 [A]								

10	123736			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	294,300	350,00	103 005,00
Nezpevněná plocha (MK 2. část - vozovka, parkoviště)								

480*0,5=240,000 [A]

Nezpevněná plocha (před bytovým domem č.p. 3)

52*0,2=10,400 [B]

Nezpevněná plocha (Oprava vozovky v dl.20m)

28*0,3=8,400 [C]

-68*0,25=-17,000 [D]

Sanace vozovka v tl. 300 mm 50% plochy

350/2*0,3=52,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=294,300 [F]

11	125731			VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 1KM	M3	25,000	135,00	3 375,00
mezideponie								

ornice

8=8,000 [A]

Zásyp ze zeminy (dovoz z mezideponie)

68*0,25=17,000 [B]

Celkem: A+B=25,000 [C]

12	12922			CISTENÍ KRAJINIC OD NANOSU TL. DO 100MM	M2	80,000	57,00	4 580,00
13	132736			HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	26,880	536,00	14 407,68
přípojky UV								

(19+6+3)*0,8*1,2=26,880 [A]

14	17110			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	17,000	80,00	1 360,00
Zásyp ze zeminy (dovoz z mezideponie)								

68*0,25=17,000 [A]

15	17120			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	342,180	20,00	6 843,60
skládka								

294,3=294,300 [G]

26,88=26,880 [J]

mezideponie

4=4,000 [H]

17=17,000 [K]

Celkem: G+J+H+K=342,180 [L]

16	17180			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	52,500	750,00	39 375,00
Sanační vrstva z kameniva drceného 0/125 350*50%								

350/2*0,3=52,500 [A]

se souhlasem investora

17	17481			ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	15,680	300,00	4 704,00
28*0,8*0,7=15,680 [A]								

18	17581			OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11,200	700,00	7 840,00
28*0,8*0,5=11,200 [A]								

19	18110			UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	729,500	18,00	13 131,00
----	-------	--	--	---	----	---------	-------	-----------

[illegible]

9	Ostatní konstrukce a práce						
42 917212		ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	80,000	552,00	44 160,00	
43 917224		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	95,000	757,00	71 915,00	
44 918115	R	ČELA PROPUSTŮ Z BETONU DO C 30/37	M3	1,000	8 000,00	8 000,00	
Zaustění do dešťové stoky							
betonové čelo							
45 919113		REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	36,000	120,00	4 320,00	
46 931313		TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮR DO 300MM2	M	8,000	120,00	960,00	
47 93765	R	MOBILIÁR	KUS	1,000	60 000,00	60 000,00	
Ohrazení kontejnerových stání – kce ze svařovaných pozinkovaných profilů kotvených do							
dlažby,							
výplň ohrazení z dřevěných příken (ohrazení dle standardu Města Kaplice)							
48 93808		OCISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	80,000	2,00	160,00	
49 966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	2,000	2 000,00	4 000,00	
v místě budoucí stavby a je nutné je odstranit - základy, obetonování a další							
9	Ostatní konstrukce a práce						193 515,00
Celkem							1 245 630,08
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
Vícepráce							
Vícepráce celkem						0,00	
Méněpráce							
Méněpráce celkem						0,00	
Celkem						0,00	
Celkem						1 245 630,08	